
1

УКРАЇНА
БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

… .2026 р. село Білоберізка № /...-…/2026

Про надання дозволу на розробку
проекту із землеустрою щодо
відведення земельної ділянки в
оренду

Розглянувши клопотання Приватного акціонерного товариства
«Прикарпаттяобленерго» про надання дозволу на розроблення проекту із
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для будівництва та
обслуговування трансформаторної підстанції 10/04Кв, код виду цільвого
призначення земельної ділянки згідно КВЦПЗ – 14.02 (для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів
передачі електричної енергії) орієнтовною площею 0,006 га, яка розташована в
межах населеного пункту села Пробійнівка присілок Чорний Верховинського
району, Івано-Франківської області, керуючись ст. ст. 12, 34 ,122, 123,124,
134 Земельного Кодексу України та ст. 7, 16, Закону України «Про оренду
землі» п. 34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні »,
враховуючи рекомендації засідання постійної комісії сільської ради з питань
земельних відносин , природокористування , лісового господарства ,
просторового розвитку, будівництва, архітектури та благоустрою, Білоберізька
сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Надати дозвіл Приватному акціонерному товариству
«Прикарпаттяобленерго» на розроблення проекту із землеустрою щодо
відведення земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування
трансформаторної підстанції 10/04Кв, код виду цільового призначення
земельної ділянки згідно КВЦПЗ – 14.02 (для розміщення, будівництва,



2

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії) орієнтовною площею 0,006 га, яка розташована в межах
населеного пункту села Пробійнівка присілок Чорний Верховинського району
Івано-Франківської області .

2. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
в оренду подати на розгляд та затвердження сесії сільської ради в
установленому законом порядку.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань земельних відносин, природокористування, лісового
господарства, просторового розвитку, будівництва, архітектури та благоустрою,
(Максим’юк А.П.)

Білоберізький сільський голова Дмитро ІВАНЮК


